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Optimering och rensning i föreningens cykelrum 
För att skapa bättre ordning, öka tillgängligheten och säkerställa att cykelrum och cykelställ används 
på ett bra sätt har styrelsen med hjälp av en medlem genomfört en inventering av våra cykelutrym-
men. I samband med detta kommer vi i april/maj att genomföra en cykelrensning med nya riktlinjer. 
För att en cykel ska få stå kvar i rummen/ställen ska den vara: 

• I brukbart skick (hel ram, fungerande styre och sadel) 
• Försedd med pumpade däck 
• Inte uppenbart trasig eller isärplockad 
• Uppmärkt med föreningens märksystem (material för uppmärkning kommer delas ut) 

Cyklar som inte uppfyller dessa kriterier betraktas som ej i bruk och riskerar att tas bort efter rens-
ningen. För att underlätta för våra medlemmar att säkerställa att era cyklar är i brukbart skick har 
styrelsen beslutat att anordna en cykelservicedag där man kan få hjälp med enklare service av sin cy-
kel (pumpa däck, smörja kedja etc). Vi vill även påminna om att cykelverkstäderna går att boka gratis 
via Aptus om man hellre gör det själv. Vi återkommer med hålltider och ytterligare information gäl-
lande cykelservicen och rensningen. 

Hälsning från Valberedningen 
Hej medlemmar i BRF Blåsut!  
Är du intresserad av ett förtroendeuppdrag i vår bostadsrättsförening är du välkommen att anmäla 
dig till valberedningen, så bokar vi ett tillfälle för ett personligt möte. Hälsningar Viktor Axstål, Ryan 
Cook och Elsie Averlid : telefon 0706-641625 eller  
Mailadress; Valberedning@brfblasut.se 

Teliaavtalet 
Efter att ha tagit in offerter från flera bredbandsleverantörer har styrelsen beslutat att förlänga före-
ningens avtal med Telia om bredband, IP-telefoni och TV. 
I det nya avtalet uppgraderas bredbandhastigheten till 1000/1000 Mbts, vi fortsätter med TV-paketet 
Lagom och IP-telefonin förblir oförändrad. De som vill kan uppgradera trådlös router och TV-box, men 
det är frivilligt och alltså inte en förutsättning för den ökade kapaciteten i bredbandet. Kostnad för 
det nya avtalet blir 139 kr/lägenhet och månad.  

Även de medlemmar som redan själva uppgraderat sitt bredband till 1000/1000 Mbts kommer att 
omfattas av det nya avtalet. Om du är en av dem, kan du saga upp ditt nuvarande extraavtal så fort 
föreningens nya avtal börjar gälla. Vi beräknar att det nya avtalet kommer att driftsättas senast 1 sep-
tember 2026. 

Vi återkommer med mer information under våren/sommaren. 

Skadedjur i källarförråd eller i lägenhet 
Under våren och hösten söker sig många insekter inåt, ibland lockade av belysning. Pälsängar och mal 
trivs bland kläder i mörka garderober. Silverfiskar, tvestjärtar, gråsuggor, trivs däremot bäst i fuktiga 
och svalare utrymmen som till exempel källare. 
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Om du upptäcker att du fått skadedjur i din lägenhet eller källare är det viktigt att du vidtar åtgärder 
så fort som möjligt. Skadedjur sprider sig snabbt. 
Har du fått skadedjur i din lägenhet eller källarförråd ska du själv ta kontakt med Rentokil Försäkring 
AB och uppge föreningens försäkringsnummer: 25-3115215-04. Skadeanmälan görs direkt på rento-
kil.com eller 0771122300. Försäkringen gäller utan självrisk. En kopia på anmälan ska alltid skickas till 
föreningens förvaltare på epost: brf.blasut@brfblasut.se. Förvaltare kan inte göra anmälan åt dig på 
grund av personuppgiftslagen.  
Du kan läsa mer på föreningens hemsida: https://brfblasut.se/mitt-boende/skadedjur. 

Airbnb – uthyrning av lägenhet under sommaren 
Styrelsen har beslutat att även i år tillåta korttidsuthyrning (airbnb) av lägenheter under månaderna 
juni, juli, augusti. Alla korttidsuthyrningar måste anmälas till förvaltaren via ett formulär som du hittar 
på vår hemsida: https://brfblasut.se/mitt-boende/korttidsuthyrning. 

Uppdatering garagerenoveringen 
Arbetet pågår med garagerenoveringen, under veckan slutfördes sista etappen i garaget på Gröna Ga-
tan 60. Några få punktinsatser kvarstår då bjälklaget behöver torka ut innan vi kan gjuta igen två 
skador i taket. 
I garaget på Gröna Gatan 60 har några bilar stått kvar under renoveringen, vi ber er medlemmar vara 
så behjälpliga som möjligt med att flytta ut bilarna under berörd etapp. Det underlättar arbetet och 
minskar kostnaderna för föreningen. 
På måndag vecka 13 startar renoveringen av garaget Blåsutgatan 1–5 (övre plan), på tur efter det är 
Blåsutgatan 1–5 (nedre) och därefter går arbetet vidare till hösten med Blåsutgatan 2–8 som är det 
sista garaget i projektet. 

Ordningsregler i tvättstugorna 
På förekommen anledning vill vi påminna om de ordningsregler som gäller för våra gemensamma 
tvättstugor: 

• Respektera bokade tvättider. 
• Lämna inte rester i tvättmaskinernas fack för tvättmedel och sköljmedel. 
• Torka av tvättmaskinerna efter dig. 
• Ta bort ludd från torktumlare och torkskåp. 
• Stäng av fläkten när du är klar i torkrummet. 

 
Lämna inte saker i gemensamma utrymmen 
Styrelsen uppmana medlemmarna att inte lämna föremål i föreningens gemensamma lokaler.  
Under senare tid har porslin, leksaker, lampor med mera lämnats i våra mangelrum. Likaså har pors-
lin, ljusstakar och kastruller lämnats i Festblåsan och gästlägenheten på Gröna Gatan. 
Styrelsen arbetar med att hitta utrymmen för bytesrum, både på Gröna Gatan och Blåsut/Kabelgatan. 
Där kommer begagnade men hela saker att kunna ställas, som vi medlemmar kan byta med varandra. 
Ambitionen är att bytesrummen ska vara på plats före sommaren. 
 

 

Styrelsen Brf Blåsut 
önskar alla en Glad Påsk 

 


